
 IZRAKSTS 

Iepirkuma procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana” 
 (Identifikācijas Nr. VASES 2014/04) 

ZIŅOJUMS 

Rīgā, 2014. gada 26. martā 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk tekstā – 

„VAS ES”), reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Elizabetes iela 45/47, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2014/04. 

Iepirkuma procedūras veids: Iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: „Mobilo sakaru pakalpojumu nodrošināšana”. 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2014. gada 19. februārī 

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis 

publicēts. 

Pastāvīgā iepirkumu komisija (turpmāk tekstā – „Komisija”) izveidota: pamatojoties uz VAS 

„Elektroniskie sakari” 2013.gada 14.augusta valdes sēdes lēmums Nr.1. 

Komisijas sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Administratīvais direktors Jānis Bārda; 

Komisijas locekļi: 

Radiotraucējumu kontroles nodaļas vadītājs Lauris Labanovskis; 

Radiofrekvenču plānošanas nodaļas eksperts Ainārs Zandersons; 

Galvenā ekonomiste Sandra Vingre;  

Vecākā iepirkumu speciāliste Vineta Dambrovska; 

Iepirkumu speciāliste Inese Geca – Miljone. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 10. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 12. punktā. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums: 

 

1. Piedāvājuma vērtēšana notiek pēc formulas: P = T+ K + F, kur: 

P – Pretendenta piedāvājuma saimnieciskā izdevīguma vērtējums; 

T – Pretendenta vērtējamo kritēriju punktu skaits nolikuma Tabulā Nr. 1; 

K – Pretendenta vērtējamo kritēriju punktu skaits nolikuma Tabulā Nr. 2; 

F – Pretendenta vērtējamo kritēriju punktu skaits nolikuma Tabulā Nr. 3. 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

 

 

2. Piedāvājumu izvēles kritēriji un to skaitliskās vērtības: 

Nosaukums 
Maksimālais punktu 

skaits 

T – Mobilo sakaru tīkla tehniskie 

rādītāji 
17 

K – mobilo sakaru pakalpojumu 

pieejamības rādītāji 
23 

F - mobilo sakaru pakalpojumu tarifi 60 

KOPĀ: 100 

3. Punktu piešķiršana elektronisko sakaru tīkla tehnisko rādītāju vērtēšanai: 

Tabula Nr. 1 

Nr.p.k. Vērtēšanas kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

1. GSM tīkla pārklājums (% no Latvijas teritorijas) 5 

2. UMTS tīkla pārklājums (% no Latvijas teritorijas) 5 

3. LTE tīkla pārklājums (% no Latvijas teritorijas) 2 

4.* Runas pārraides kvalitāte (balles) 1 

5.* Vidējais savienošanas laiks (sekundes) 1 

6.* Nesekmīgo zvanu savienojumu skaits (%) 1 

7.* Nesekmīgo īsziņu savienojumu koeficients (%) 1 

8.* Vidējais īsziņas piegādes laiks (sekundes) 1 

T Kopā maksimālais punktu skaits 17 

* 4. – 8. punktā norādīto tehnisko rādītāju vērtēšanas kritēriju datus Iepirkumu komisija 

pārbaudīs Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – SPRK) mājaslapā 

internetā publicētajā elektronisko sakaru pakalpojumu kvalitātes pārskatā par 

2012. gadu (http://www.sprk.gov.lv/index.php?sadala=438), ņemot vērā SPRK veiktos 

kvalitātes mērījumu datus. 

 

Tabulas Nr. 1 1.– 4. punktos norādītajiem kritērijiem punktus aprēķina pēc šādas formulas: 

Punktu skaits = pretendenta piedāvājums ÷ lielākais piedāvājums x 

maksimālais punktu skaits kritērijam 

Tabulas Nr. 1 5.–8. punktos norādītajiem kritērijiem punktus aprēķina pēc šādas formulas: 

Punktu skaits = (mazākais piedāvājums ÷ pretendenta piedāvājums) x 

maksimālais punktu skaits kritērijam 

Ja kādā no 6. vai 7. punkta kritērijiem kāda Pretendenta piedāvātā rādītāja vērtība ir vienāda 

ar nulli, tad tam par šo kritēriju tiek piešķirts maksimālais punktu skaits. 

4. Punktu piešķiršana mobilo sakaru pakalpojumu pieejamības rādītāju vērtēšanai: 

Tabula Nr. 2 

Nr.p.k. Vērtēšanas kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

1. Viesabonēšanas valstu skaits 4 

2.* Klientu apkalpošanas punktu skaits Latvijā 3 

3. 
Viesabonēšanas operatoru skaits, kas nodrošina balss 

pakalpojumus 
3 

4. Viesabonēšanas operatoru skaits, kas nodrošina datu 3 

http://www.sprk.gov.lv/index.php?sadala=438


3 

 

Nr.p.k. Vērtēšanas kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

pārraides pakalpojumus 

5. 

Pretendents nodrošina pasūtītājam (individuāli katram 

lietotājam) bezmaksas attālinātu piekļuvi tekošai 

informācijai par saviem pieslēguma numuriem un iespējas 

administrēt pieslēgumus un izmantoto pakalpojumu 

konfigurāciju izmaiņas 

5 

6. 
Pretendents nodrošina līdzsavienojumu un konferences 

zvanus 
1 

7. 

Pretendents nodrošina izmantoto pakalpojumu kontroles 

mehānismu ar limitu pārsniegšanas īsziņu individuāli 

katram lietotājam 

1 

8. 
Pretendents nodrošina bezmaksas ienākošo zvanu 

pāradresāciju uz citu pretendenta tīkla pieslēgumu 
1 

9. 
Atrodoties Latvijā, izejošajiem un ienākošajiem zvaniem 

nav savienojuma maksas. 
1 

10. Pretendents nodrošina automātiskas viesabonēšanas uzziņas 1 

K Kopā maksimālais punktu skaits 23 

* minimālās prasības klientu apkalpošanas punktam – jauna pieslēguma SIM kartes vai 

esoša pieslēguma maiņas SIM kartes izsniegšana, pakalpojumu pieteikumu iesniegšana, 

tālruņu iegāde. 

 

Tabulas Nr. 2 1.– 4. punktos norādītajiem kritērijiem punktus aprēķina pēc šādas formulas: 

Punktu skaits = pretendenta piedāvājums ÷ lielākais piedāvājums x 

maksimālais punktu skaits kritērijam 

Tabulas Nr. 2 5. – 10. punktos norādītajiem kritērijiem maksimālo punktu skaitu piešķir 

piedāvājumam, kurš nodrošina šajos punktos norādīto pakalpojumu pieejamību. Punkti netiek 

piešķirti piedāvājumam, kurš nenodrošina pakalpojumu pieejamību. 

 

5. Punktu piešķiršana mobilo sakaru pakalpojumu tarifu vērtēšanai: 

Tabula Nr. 3 

Nr.p.k. Vērtēšanas kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

Lokālie zvani (par 1 (vienu) minūti)  18 

1. Savstarpējie zvani (starp iestādes pieslēgumiem) 5 

2. Uz "LMT" tīklu 3 

3. Uz "Tele2" tīklu 3 

4. Uz "Bite Latvija" tīklu 3 

5. Uz fiksēto sakaru tīkliem Latvijā 2 

6. Uz uzziņu dienestiem (1180, 1187, 1188, 1189) 2 

Starptautiskie zvani (par 1 (vienu) minūti) 6 

7. Uz Baltijas valstīm  2 

8. Uz Eiropas valstīm 2 

9. Uz NVS valstīm  2 



4 

 

 

Nr.p.k. Vērtēšanas kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

Īsziņu tarifs (par 1 (vienu) īsziņu) 7 

10. Savstarpējās īsziņas (starp iestādes pieslēgumiem) 2 

11. Uz "LMT" tīklu 1 

12. Uz "Tele2" tīklu 1 

13. Uz "Bite Latvija" tīklu 1 

14. Uz ārvalstu tīkliem 1 

15. MMS (multimediju ziņa) 1 

Balss pieslēguma mēneša maksa (1 (vienam) pieslēgumam) 12 

16. Pieslēguma abonēšanas maksa (mēnesī) 12 

Papildpakalpojumi (mēneša maksa) 4 

17. Numura noteicējs 2 

18. 
Veikto zvanu ikmēneša sarunu saraksts (elektroniskā 

formā) 
1 

19. Līdzsavienojums un konferences zvans 1 

Viesabonēšanas pakalpojumi Eiropas Ekonomikas zonas valstīs 4 

20. Zvana veikšana uz Latvijas numuru (1 min) 1 

21. Zvana saņemšana atrodoties viesabonēšanā (1 min) 1 

22. Īsziņas nosūtīšana (1 gab.) 1 

23. GPRS datu pārraide (1MB) 1 

Datu pārraide (mēneša maksa) 9 

24. 
Maksa par datu pārraidi telefonā pretendenta tīklā (vismaz 

50MB) – kā papildus pakalpojums balss pieslēgumam 
3 

25. 
Maksa par datu pārraidi telefonā pretendenta tīklā (vismaz 

250MB) – kā papildus pakalpojums balss pieslēgumam 
2 

26. 
Maksa par datu pārraidi telefonā pretendenta tīklā (vismaz 1 

GB) – kā papildus pakalpojums balss pieslēgumam 
1 

27. 

Maksa par datu pārraidi ar modemu vai rūteri pretendenta 

tīklā (bez ātruma un apjoma ierobežojuma)– pieslēgums ar 

atsevišķu SIM karti 

3 

F Kopā maksimālais punktu skaits 60 

 

Tabulas Nr. 3 punktos norādītajiem kritērijiem punktus aprēķina pēc šādas formulas: 

Punktu skaits = (0,0001
1
+ zemākā cena) ÷ (0,0001

2
+ piedāvātā cena) x 

maksimālais punktu skaits kritērijam 

 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2014. gada 03. marts, plkst. 14:00. 

 

                                                           
1
 Koeficents 0,0001 iekļauts aprēķina formulā, lai situācijā, kad piedāvātās izmaksas ir 0,00 ( nulle euro, 

00 centi), būtu iespējams noteikt rezultātu 
2
 Koeficents 0,0001 iekļauts aprēķina formulā, lai situācijā, kad piedāvātās izmaksas ir 0,00 ( nulle euro, 

00 centi), būtu iespējams noteikt rezultātu 



5 

 

Iesniegtie piedāvājumi: 

Nr.

p.k. 
Vērtēšanas kritērijs 

SIA „Tele2” 
SIA „Latvijas Mobilais 

Telefons” 

Vienības 

cena, EUR 

bez PVN 

PVN 

21 % 

Vienības 

cena, EUR 

ar PVN 

Vienības 

cena, EUR 

bez PVN 

PVN 

21 % 

Vienības 

cena, EUR 

ar PVN 

Lokālie zvani (par 1 (vienu) minūti)    

1. 
Savstarpējie zvani (starp iestādes 

pieslēgumiem) 
0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

2. Uz "LMT" tīklu 0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

3. Uz "Tele2" tīklu 0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

4. Uz "Bite Latvija" tīklu 0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

5. Uz fiksēto sakaru tīkliem Latvijā 0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

6. 
Uz uzziņu dienestiem  

(1180, 1187, 1188, 1189) 
0.4628 0.0972 0.5600 0.450 0.094 0.544 

Starptautiskie zvani (par 1 (vienu) minūti)    

7. Uz Baltijas valstīm  0.0000 0.0000 0.0000 0.015 0.003 0.018 

8. Uz Eiropas valstīm 0.0733 0.0154 0.0887 0.070 0.014 0.084 

9. Uz NVS valstīm  0.0698 0.0147 0.0845 0.080 0.016 0.096 

Īsziņu tarifs (par 1 (vienu) īsziņu)    

10. 
Savstarpējās īsziņas (starp iestādes 

pieslēgumiem) 
0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

11. Uz "LMT" tīklu 0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

12. Uz "Tele2" tīklu 0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

13. Uz "Bite Latvija" tīklu 0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

14. Uz ārvalstu tīkliem 0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

15. MMS (multimediju ziņa) 0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

Balss pieslēguma mēneša maksa (1 (vienam) pieslēgumam)    

16. 
Pieslēguma abonēšanas maksa 

(mēnesī) 
1.7628 0.3702 2.1330 4.250 0.892 5.142 

Papildpakalpojumi (mēneša maksa)    

17. Numura noteicējs 0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

18. 
Veikto zvanu ikmēneša sarunu 

saraksts (elektroniskā formā) 
0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

19. 
Līdzsavienojums un konferences 

zvans 
0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

Viesabonēšanas pakalpojumi Eiropas Ekonomikas zonas valstīs    

20. 
Zvana veikšana uz Latvijas numuru 

(1 min) 
0.0719 0.0151 0.0870 0.100 0.021 0.121 

21. 
Zvana saņemšana atrodoties 

viesabonēšanā (1 min) 
0.0198 0.0042 0.0240 0.000 0.000 0.000 

22. Īsziņas nosūtīšana (1 gab.) 0.0248 0.0052 0.0300 0.020 0.004 0.024 

23. GPRS datu pārraide (1MB) 0.1339 0.0281 0.1620 0.080 0.016 0.096 

Datu pārraide (mēneša maksa)    

24. 

Maksa par datu pārraidi telefonā 

pretendenta tīklā (vismaz 50MB) – 

kā papildus pakalpojums balss 

pieslēgumam 

0.0000 0.0000 0.0000 0.000 0.000 0.000 

25. 

Maksa par datu pārraidi telefonā 

pretendenta tīklā (vismaz 250MB) – 

kā papildus pakalpojums balss 

pieslēgumam 

0.0000 0.0000 0.0000 3.000 0.630 3.630 



6 

 

Nr.

p.k. 
Vērtēšanas kritērijs 

SIA „Tele2” 
SIA „Latvijas Mobilais 

Telefons” 

Vienības 

cena, EUR 

bez PVN 

PVN 

21 % 

Vienības 

cena, EUR 

ar PVN 

Vienības 

cena, EUR 

bez PVN 

PVN 

21 % 

Vienības 

cena, EUR 

ar PVN 

26. 

Maksa par datu pārraidi telefonā 

pretendenta tīklā (vismaz 1 GB) – 

kā papildus pakalpojums balss 

pieslēgumam 

1.7455 0.3666 2.1121 6.000 1.260 7.260 

27. 

Maksa par datu pārraidi ar modemu 

vai rūteri pretendenta tīklā (bez 

ātruma un apjoma ierobežojuma)– 

pieslēgums ar atsevišķu SIM karti 

3.7041 0.7779 4.4820 8.170 1.72 9.890 

Mobilo tālruņu iegādes izmaksu atlaide    

28. 

Atlaides apjoms procentos no 

operatora mājas lapā publiski 

norādītajām mobilo tālruņu 

izmaksām 

5 %  

(pieci procenti) 

5 %  

(pieci procenti) 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Elizabetes iela 45/47, 2.stāva 

konferenču zāle, 2014. gada 04. marts, plkst. 11:00. 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu: SIA „Tele2” līdz kopējās līguma summas 

EUR 41 999,00 (četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit deviņi euro, 00 centi), 

bez pievienotās vērtības nodokļa izlietojumam, bet ne ilgāk kā uz 36 (trīsdesmit sešiem) 

mēnešiem no līguma abpusējas parakstīšanas dienas. 

Pretendenta piedāvājuma noformējuma atbilstība iepirkuma dokumentācijas 

10. punktā izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Tele2” Atbilst 

SIA „Latvijas Mobilais Telefons” Atbilst 

Pretendenta piedāvājuma atlases dokumentu atbilstība iepirkuma dokumentācijas 

13. punktā izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Tele2” Atbilst 

SIA „Latvijas Mobilais Telefons” Atbilst 

Pretendenta atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 12. punktā noteiktajām kvalifikācijas 

prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Tele2” Atbilst 

SIA „Latvijas Mobilais Telefons” Atbilst 

Tehniskā piedāvājuma atbilstība Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Tele2” Atbilst 

SIA „Latvijas Mobilais Telefons” Atbilst 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumā:  

Komisijas locekļi pārbaudīja vai SIA „Tele2” un SIA „Latvijas Mobilais Telefons” Finanšu 

piedāvājumos nav aritmētiskās kļūdas. Komisijas locekļi aritmētiskās kļūdas SIA „Tele2” 

un SIA „Latvijas Mobilais Telefons” Finanšu piedāvājumā nekonstatēja un atzina tos par 

atbilstošiem. 



7 

 

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana.  

Ņemot vērā to, ka Iepirkuma uzvarētāja noteikšanas kritērijs ir saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums, Komisija veic salīdzinošo izvērtējumu:  

Nr.p.k. Vērtēšanas kritērijs 

Maksi-

mālais 

punktu 

skaits 

SIA "Tele 2" 
SIA "Latvijas Mobilais 

Telefons" 

Piedāvājums Punkti Piedāvājums Punkti 

1. 
GSM tīkla pārklājums (% no Latvijas 

teritorijas) 
5 99,00 4,9874 99,25 5,0000 

2. 
UMTS tīkla pārklājums (% no 

Latvijas teritorijas) 
5 66,00 3,5676 92,50 5,0000 

3. 
LTE tīkla pārklājums (% no Latvijas 

teritorijas) 
2 2,00 0,1914 20,90 2,0000 

4. Runas pārraides kvalitāte (balles) 1 3,43 1,0000 3,42 0,9971 

5. 
Vidējais savienošanas laiks 

(sekundes) 
1 6,30 0,9016 5,68 1,0000 

6. 
Nesekmīgo zvanu savienojumu skaits 

(%) 
1 0,02 1,0000 0,02 1,0000 

7. 
Nesekmīgo īsziņu savienojumu 

koeficients (%) 
1 0,00 1,0000 0,00 1,0000 

8. 
Vidējais īsziņas piegādes laiks 

(sekundes) 
1 5,81 0,9673 5,62 1,0000 

T Kopā maksimālais punktu skaits 17   13,6153   16,9971 

1. Viesabonēšanas valstu skaits 4 161,00 3,1881 202,00 4,0000 

2. 
Klientu apkalpošanas punktu skaits 

Latvijā 
3 43 3,0000 109 3,0000 

3. 
Viesabonēšanas operatoru skaits, kas 

nodrošina balss pakalpojumus 
3 413,00 2,8032 442,00 3,0000 

4. 

Viesabonēšanas operatoru skaits, kas 

nodrošina datu pārraides 

pakalpojumus 

3 334,00 2,7154 369,00 3,0000 

5. 

Pretendents nodrošina pasūtītājam 

(individuāli katram lietotājam) 

bezmaksas attālinātu piekļuvi tekošai 

informācijai par saviem pieslēguma 

numuriem un iespējas administrēt 

pieslēgumus un izmantoto 

pakalpojumu konfigurāciju izmaiņas 

5 
Tiek 

nodrošināts 
5,0000 

Tiek 

nodrošināts 
5,0000 

6. 

Pretendents nodrošina 

līdzsavienojumu un konferences 

zvanus 

1 
Tiek 

nodrošināts 
1,0000 

Tiek 

nodrošināts 
1,0000 

7. 

Pretendents nodrošina izmantoto 

pakalpojumu kontroles mehānismu ar 

limitu pārsniegšanas īsziņu 

individuāli katram lietotājam 

1 
Tiek 

nodrošināts 
1,0000 

Tiek 

nodrošināts 
1,0000 

8. 

Pretendents nodrošina bezmaksas 

ienākošo zvanu pāradresāciju uz citu 

pretendenta tīkla pieslēgumu 

1 
Tiek 

nodrošināts 
1,0000 

Tiek 

nodrošināts 
1,0000 

9. 

Atrodoties Latvijā, izejošajiem un 

ienākošajiem zvaniem nav 

savienojuma maksas. 

1 
Tiek 

nodrošināts 
1,0000 

Tiek 

nodrošināts 
1,0000 

10. 
Pretendents nodrošina automātiskas 

viesabonēšanas uzziņas 
1 

Tiek 

nodrošināts 
1,0000 

Tiek 

nodrošināts 
1,0000 

K Kopā maksimālais punktu skaits 23   21,7067   23,0000 



8 

 

 

Nr.p.k. Vērtēšanas kritērijs 

Maksi-

mālais 

punktu 

skaits 

SIA "Tele 2" 
SIA "Latvijas Mobilais 

Telefons" 

Piedāvājums Punkti Piedāvājums Punkti 

Lokālie zvani (par 1 (vienu) minūti)  18   17,9447   18,0000 

1. 
Savstarpējie zvani (starp iestādes 

pieslēgumiem) 
5 0,0000 5,0000 0,0000 5,0000 

2. Uz "LMT" tīklu 3 0,0000 3,0000 0,0000 3,0000 

3. Uz "Tele2" tīklu 3 0,0000 3,0000 0,0000 3,0000 

4. Uz "Bite Latvija" tīklu 3 0,0000 3,0000 0,0000 3,0000 

5. Uz fiksēto sakaru tīkliem Latvijā 2 0,0000 2,0000 0,0000 2,0000 

6. 
Uz uzziņu dienestiem (1180, 1187, 

1188, 1189) 
2 0,4628 1,9447 0,4500 2,0000 

Starptautiskie zvani (par 1 (vienu) minūti) 6   5,9101   3,7585 

7. Uz Baltijas valstīm 2 0,0000 2,0000 0,0150 0,0132 

8. Uz Eiropas valstīm 2 0,0733 1,9101 0,0700 2,0000 

9. Uz NVS valstīm 2 0,0698 2,0000 0,0800 1,7453 

Īsziņu tarifs (par 1 (vienu) īsziņu) 7   7,0000   7,0000 

10. 
Savstarpējās īsziņas (starp iestādes 

pieslēgumiem) 
2 0,0000 2,0000 0,0000 2,0000 

11. Uz "LMT" tīklu 1 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 

12. Uz "Tele2" tīklu 1 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 

13. Uz "Bite Latvija" tīklu 1 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 

14. Uz ārvalstu tīkliem 1 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 

15. MMS (multimediju ziņa) 1 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 

Balss pieslēguma mēneša maksa (1 (vienam) 

pieslēgumam) 
12   12,0000   4,9775 

16. 
Pieslēguma abonēšanas maksa 

(mēnesī) 
12 1,7628 12,0000 4,2500 4,9775 

Papildpakalpojumi (mēneša maksa) 4   4,0000   4,0000 

17. Numura noteicējs 2 0,0000 2,0000 0,0000 2,0000 

18. 
Veikto zvanu ikmēneša sarunu 

saraksts (elektroniskā formā) 
1 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 

19. 
Līdzsavienojums un konferences 

zvans 
1 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 

Viesabonēšanas pakalpojumi Eiropas 

Ekonomikas zonas valstīs 
4   2,4100   3,7193 

20. 
Zvana veikšana uz Latvijas numuru (1 

min.) 
1 0,0719 1,0000 0,1000 0,7193 

21. 
Zvana saņemšana atrodoties 

viesabonēšanā (1 min.) 
1 0,0198 0,0050 0,0000 1,0000 

22. Īsziņas nosūtīšana (1 gab.) 1 0,0248 0,8072 0,0200 1,0000 

23. GPRS datu pārraide (1MB) 1 0,1339 0,5978 0,0800 1,0000 

Datu pārraide (mēneša maksa) 9   9,0000   4,6512 

24. 

Maksa par datu pārraidi telefonā 

pretendenta tīklā (vismaz 50MB) – kā 

papildus pakalpojums balss 

pieslēgumam 

3 0,0000 3,0000 0,0000 3,0000 



9 

 

 

Nr.p.k. Vērtēšanas kritērijs 

Maksi-

mālais 

punktu 

skaits 

SIA "Tele 2" 
SIA "Latvijas Mobilais 

Telefons" 

Piedāvājums Punkti Piedāvājums Punkti 

25. 

Maksa par datu pārraidi telefonā 

pretendenta tīklā (vismaz 250MB) – 

kā papildus pakalpojums balss 

pieslēgumam 

2 0,0000 2,0000 3,0000 0,0001 

26. 

Maksa par datu pārraidi telefonā 

pretendenta tīklā (vismaz 1 GB) – kā 

papildus pakalpojums balss 

pieslēgumam 

1 1,7455 1,0000 6,0000 0,2909 

27. 

Maksa par datu pārraidi ar modemu 

vai rūteri pretendenta tīklā (bez 

ātruma un apjoma ierobežojuma)– 

pieslēgums ar atsevišķu SIM karti 

3 3,7041 3,0000 8,1700 1,3602 

F Kopā maksimālais punktu skaits 60   58,2648   46,1065 

Vērtējuma kopējais maksimālais punktu 

skaits T+K+F 
100 

  
93,5868   86,1036 

Piedāvājumu vērtēšanas rezultātā Komisija par Iepirkuma uzvarētāju atzīst SIA „Tele2” ar 

piedāvājuma vērtējuma kopējo punktu skaitu – 93,5868. 


